Decyzja sejmowa, odzwierciedlająca rezultaty głosowania, do
jakiego doszło na sesji z 3 listopada, a przesądzająca o ustano-
wieniu Komisji Wojskowej, zgodnie z zapowiedzią marszałków

85 AGAD,zp. 417, Stanisław August do Augustyna Debolego. 7 XI 1788 r.
86 Anna Lubomirska do Maurycego Glayre'a, z Warszawy, 10 XI 1788 r.,

[w:) Stanisław August i Maurycy Glayre ...• cz. II, s. 84.
87 [U. Tarn owska), Wspomnienia. .., s. 6.
88 K. N. Sapieha jeszcze przed zniesieniem Departamentu Wojskowego dekla-

rował możliwość przejęcia propruskiej laski konfederackiej.